
CORRERE A VADO

Organizzazione: UNIVERSALE ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

RISULTATI

50 METRI ESORDIENTI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:43  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 1 28 VIZZINI Adele 1999 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.56  

2 2 10 SEJTAN Kasandra 1998 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.70  

3 7 27 STELVIO Martina 1998 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.77  

4 5 25 PIEVANI Misia 1999 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.81  

5 3 4 POLIMENO Alice 2000 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.36  

6 6 14 PORCILE Giorgia 2000 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.00  

Serie 2 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:47  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 1 2 PERICLE Elisa 1998 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.34  

2 5 7 GIOVANNINI Beatrice 2000 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.54  

3 2 5 LUGARO Camilla 2000 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.74  

4 7 23 MOLINARIS Claudia 1998 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.05  

5 4 21 GIOVANARDI Michela 1999 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.23  

6 3 22 GORETTI Lucia 1998 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.41  

Serie 3 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:49  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 15 ACQUA BARRALIS Camilla 1999 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.14  

2 7 8 CAMOZZI Luisa 1998 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.23  

3 2 20 CAMMILLI Camilla 1998 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.48  

4 4 16 ACQUA BARRALIS Roberta 1998 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.56  

5 3 11 ANASTASI Elena 1998 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.84  

6 6 19 BRUNO Francesca 1999 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.48  
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7 8 6 GAVARONE Gaia 2001 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.66  

8 1 256 D'ALESSANDRO Camilla 1999 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.55  

RIEPILOGO CHITTOLINA DI VADO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

3 5 15 ACQUA BARRALIS Camilla 1999 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.14  

4 7 8 CAMOZZI Luisa 1998 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.23  

5 1 2 PERICLE Elisa 1998 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.34  

6 2 20 CAMMILLI Camilla 1998 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.48  

7 5 7 GIOVANNINI Beatrice 2000 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.54  

8 1 28 VIZZINI Adele 1999 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.56  

8 4 16 ACQUA BARRALIS Roberta 1998 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.56  

10 2 10 SEJTAN Kasandra 1998 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.70  

11 2 5 LUGARO Camilla 2000 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.74  

12 7 27 STELVIO Martina 1998 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.77  

13 5 25 PIEVANI Misia 1999 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.81  

14 3 11 ANASTASI Elena 1998 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.84  

15 7 23 MOLINARIS Claudia 1998 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.05  

16 4 21 GIOVANARDI Michela 1999 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.23  

17 3 4 POLIMENO Alice 2000 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.36  

18 3 22 GORETTI Lucia 1998 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.41  

19 6 19 BRUNO Francesca 1999 EF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.48  

20 8 6 GAVARONE Gaia 2001 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.66  

21 6 14 PORCILE Giorgia 2000 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.00  

22 1 256 D'ALESSANDRO Camilla 1999 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.55  

600 METRI ESORDIENTI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:28  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 470 SURANO Violante 1998 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:06.55  

2 346 PERICLE Elisa 1998 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:15.64  

3 457 CAMOZZI Luisa 1998 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:20.51  
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4 449 LUGARO Camilla 2000 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:26.39  

5 458 SEJTAN Kasandra 1998 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:26.69  

6 459 ANASTASI Elena 1998 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:34.71  

7 448 PESCIO Valeria 1998 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:37.86  

50 METRI ESORDIENTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:54  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 50 TESSIORE Andrea 1999 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 7.75  

2 6 3 VALENTI Davide 1998 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.10  

3 2 12 VEZZETTI Alessandro 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.31  

4 5 16 VADONE Gioele 1999 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.06  

5 3 23 VEZZOLLA Andrea 2000 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.41  

6 1 254 GIORDANO Alessio 1998 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.99  

7 7 26 ZAMBONI Gilberto 2001 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.59  

Serie 2 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 1 5 SCANNAVINO Marco 1998 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.12  

2 2 49 SANDOR Roberto 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.46  

3 3 52 SASSO Emanuele 1999 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.04  

4 6 22 TEDESCO Andrea 1998 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.11  

5 4 252 PETRUCCIOLI Gabriele 1998 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.10  

6 5 27 SALVATERRA Dario 2000 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.83  

Serie 3 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 47 RAVERA Pietro 1999 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 7.97  

2 4 10 POLO Matteo 1999 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.38  

3 6 21 ROSSI Riccardo 1999 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.79  

4 3 13 ROGNONI Tommaso 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.83  

5 1 15 PALMIERI Riccardo 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.37  
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Serie 4 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:02  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 14 PADOLANO Samuele 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.45  

2 3 11 MURIALDO Federico 1998 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.64  

3 6 45 MARCHESE Edoardo 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.94  

4 7 46 OBANDO SARMIENTO David 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.99  

5 5 44 MANTERO Davide 2000 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.05  

6 1 7 OFFEN Andrea 2000 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.16  

7 2 34 LANGIU Bruno 2003 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.28  

Serie 5 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:04  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 43 HATIM Valid 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.29  

2 5 28 COSENTINO Alex 2000 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.85  

3 2 30 LAIOLO Andrea 2000 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.62  

4 1 33 GAVARONE Giulio 2003 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.44  

Serie 6 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 39 BONORA Alessandro 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.16  

2 5 41 CAVALLINI Alessio 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.50  

3 6 18 CAMBONE Filippo 2000 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.22  

4 1 1 CARDILLO Jacopo 1998 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.36  

Serie 7 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:09  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 36 ALLEGRETTI Alessandro 1999 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.46  

2 3 37 BASSO Mattia 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.61  

3 4 38 BASSO Simone 1999 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.90  

4 1 2 MONTELEONE Davide 1998 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.15  

5 2 6 BONANDIN Luca 2000 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.30  

6 5 35 ALLONZO Pietro 1999 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.68  

RIEPILOGO CHITTOLINA DI VADO  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 50 TESSIORE Andrea 1999 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 7.75  

2 2 47 RAVERA Pietro 1999 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 7.97  

3 6 3 VALENTI Davide 1998 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.10  

4 1 5 SCANNAVINO Marco 1998 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.12  

5 3 39 BONORA Alessandro 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.16  

6 6 43 HATIM Valid 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.29  

7 2 12 VEZZETTI Alessandro 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.31  

8 4 10 POLO Matteo 1999 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.38  

9 4 14 PADOLANO Samuele 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.45  

10 2 49 SANDOR Roberto 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.46  

10 6 36 ALLEGRETTI Alessandro 1999 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.46  

12 5 41 CAVALLINI Alessio 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.50  

13 3 37 BASSO Mattia 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.61  

14 3 11 MURIALDO Federico 1998 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.64  

15 6 21 ROSSI Riccardo 1999 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.79  

16 3 13 ROGNONI Tommaso 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.83  

17 5 28 COSENTINO Alex 2000 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.85  

18 4 38 BASSO Simone 1999 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.90  

19 6 45 MARCHESE Edoardo 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.94  

20 7 46 OBANDO SARMIENTO David 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.99  

21 3 52 SASSO Emanuele 1999 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.04  

22 5 44 MANTERO Davide 2000 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.05  

23 5 16 VADONE Gioele 1999 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.06  

24 6 22 TEDESCO Andrea 1998 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.11  

25 1 2 MONTELEONE Davide 1998 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.15  

26 1 7 OFFEN Andrea 2000 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.16  

27 6 18 CAMBONE Filippo 2000 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.22  

28 2 6 BONANDIN Luca 2000 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.30  

29 1 1 CARDILLO Jacopo 1998 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.36  

30 1 15 PALMIERI Riccardo 1998 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.37  

31 3 23 VEZZOLLA Andrea 2000 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.41  

32 2 30 LAIOLO Andrea 2000 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.62  

33 1 254 GIORDANO Alessio 1998 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.99  

34 4 252 PETRUCCIOLI Gabriele 1998 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.10  
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35 1 33 GAVARONE Giulio 2003 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.44  

36 7 26 ZAMBONI Gilberto 2001 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.59  

37 5 35 ALLONZO Pietro 1999 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.68  

38 5 27 SALVATERRA Dario 2000 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.83  

39 2 34 LANGIU Bruno 2003 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.28  

600 METRI ESORDIENTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:34  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 360 MEZZETTI Paolo 1998 EM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:02.83  

2 361 SCANNAVINO Marco 1998 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:06.66  

3 359 VALENTI Davide 1998 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:15.58  

4 461 POLO Matteo 1999 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:18.99  

5 455 COSENTINO Alex 2000 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:21.06  

6 460 CARDILLO Jacopo 1998 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:30.12  

7 450 BONANDIN Luca 2000 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:35.08  

8 452 OFFEN Andrea 2000 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:38.49  

9 456 VEZZOLLA Andrea 2000 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:42.57  

10 451 LAIOLO Andrea 2000 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:42.77  

MARCIA KM 1 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 362 CALDERARO Ilaria 1996 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 6:46.18  

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:15  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 4 BONGIOVANNI Sara 1996 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.09  

2 1 3 SURANO Ginevra 1996 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.35  

3 6 6 DELFINO Sofia 1996 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.78  

4 3 10 CAVALLARO Martina 1997 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.04  

5 7 9 SEBASTIANI Valentina 1996 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.23  

6 2 7 POMINA Virginia 1997 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.62  

600 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:41  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 364 GORLANI Federica 1997 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:58.64  

2 366 REPETTI Benedetta 1996 RF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 2:03.00  

3 464 SARTORIS Marta 1996 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:05.58  

4 363 DELFINO Ilaria 1996 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:11.51  

MARCIA KM 1 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 370 DI GIUSEPPE Thomas 1996 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 6:27.80  

2 369 FERRERO Francesco 1997 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 6:31.49  

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:19  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 6 CAVIGLIA Roberto 1996 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.40  
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2 3 4 REBAGLIATI Francesco 1996 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.35  

3 1 8 PARUSCHI Adrian 1996 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.93  

4 6 2 CAGNATI Christian 1997 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.03  

5 2 585 GRANDIS Alberto 1997 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.56  

600 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 372 GHIGLIAZZA Gabriele 1996 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:47.11  

2 374 MARCHELLI Dorwal 1996 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:49.51  

3 371 GIACOBBE Paolo 1996 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:50.76  

4 375 PADELLO Paolo 1997 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:55.30  

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:49 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 2 GRASSO Giorgia 1995 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.04  

2 5 3 CAVAGNARO Martina 1995 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.83  

600 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:52  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 381 ALPA Morella 1995 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:52.09  

2 383 ZUNINO Erica 1994 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:52.39  

3 469 GRANDI Alice 1994 CF VB012 A. S. D. CADDESE 1:52.53  

4 384 SACCO Alessia 1995 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:57.74  
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5 380 DALMAZZO Agnese 1995 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:07.64  

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:54 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 1 SENELLI Alessandro 1995 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.51  

2 5 3 GIUSTO Luca 1995 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.18  

3 4 5 SOLARI Davide 1994 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.34  

4 3 8 MASCARO Simone 1995 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.39  

Serie 2 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:59 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 2 BENFANTE Enrico 1995 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.22  

2 4 4 PAONESSA Marco 1994 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.42  

3 2 10 VADALA' Giovanni 1995 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.46  

4 5 998 VALLE Davide 1994 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 10.55  

5 3 997 MISSONI Luca 1994 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 10.56  

RIEPILOGO CHITTOLINA DI VADO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 2 BENFANTE Enrico 1995 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.22  

2 4 4 PAONESSA Marco 1994 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.42  

3 2 10 VADALA' Giovanni 1995 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.46  

4 6 1 SENELLI Alessandro 1995 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.51  

5 5 998 VALLE Davide 1994 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 10.55  

6 3 997 MISSONI Luca 1994 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 10.56  

7 5 3 GIUSTO Luca 1995 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.18  

8 4 5 SOLARI Davide 1994 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.34  

9 3 8 MASCARO Simone 1995 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.39  

600 METRI CADETTI
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:59  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 394 BRUZZONE Eloy 1994 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:29.03  

2 399 FOTI Bedlu 1995 CM GE001 A.A.A. GENOVA 1:31.13  

3 397 MURILLO SALAS Joseph Is 1995 CM GE001 A.A.A. GENOVA 1:33.04  

4 389 FRANZUTTI Luca 1994 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:33.87  

5 395 LAVAGNA Enrico 1994 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:34.26  

6 398 MELIS David 1995 CM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1:35.41  

7 388 ROSSI Cristian 1995 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:35.41  

8 386 SENELLI Alessandro 1995 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:37.28  

9 385 CANOBBIO Luigi 1994 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:41.29  

10 390 GIACANI Eric 1994 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:41.29  

11 387 BENFANTE Enrico 1995 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:43.99  

12 401 ELMATLINI Mohamed 1995 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:49.81  

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:10 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 12 BOCCHINO Laura 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 13.28 677

2 4 6 ROSATI Martina 1983 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 13.50 637

3 2 14 POGGIO Clarissa 1992 AF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 13.72 599

4 6 10 CAGNATI Claudia 1993 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 13.78 588

5 1 13 TARAMASCO Erika 1993 AF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 13.94 561

6 7 11 OLIVIERI Valentina 1989 PF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 14.30 500

Serie 2 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:13 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 8 BERRINO Valeria 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 12.44 839

2 6 7 PRIARONE Giada 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 12.69 789

3 3 9 SCHIAVI Simona 1989 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.81 766

4 2 1 MAGGIOROTTO Annalisa 1979 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.82 764
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5 1 2 LAZZARIN Jessica 1991 JF TO226 ATLETICA MIZUNO PIEMONTE ASSOC 13.05 720

RIEPILOGO CHITTOLINA DI VADO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 8 BERRINO Valeria 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 12.44 839

2 6 7 PRIARONE Giada 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 12.69 789

3 3 9 SCHIAVI Simona 1989 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.81 766

4 2 1 MAGGIOROTTO Annalisa 1979 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.82 764

5 1 2 LAZZARIN Jessica 1991 JF TO226 ATLETICA MIZUNO PIEMONTE ASSOC 13.05 720

6 5 12 BOCCHINO Laura 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 13.28 677

7 4 6 ROSATI Martina 1983 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 13.50 637

8 2 14 POGGIO Clarissa 1992 AF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 13.72 599

9 6 10 CAGNATI Claudia 1993 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 13.78 588

10 1 13 TARAMASCO Erika 1993 AF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 13.94 561

11 7 11 OLIVIERI Valentina 1989 PF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 14.30 500

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 19:26 - Vento: -0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 7 BERRINO Valeria 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 25.09 889

2 5 6 PRIARONE Giada 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 25.54 848

3 3 2 LAZZARIN Jessica 1991 JF TO226 ATLETICA MIZUNO PIEMONTE ASSOC 26.43 767

4 6 1 MAGGIOROTTO Annalisa 1979 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.36 687

5 2 8 CAGNATI Claudia 1993 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 27.87 645

6 7 12 POGGIO Clarissa 1992 AF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 28.01 633

7 8 11 TARAMASCO Erika 1993 AF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 28.82 569

8 1 9 PENONE Giulia 1993 AF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 30.15 469

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 20:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 11 GHIA Marta 1991 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:00.87 730

2 5 15 TULUMELLO Erika 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 1:01.64 702

3 3 16 VIGNALI Elena 1992 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:03.90 623

4 2 18 DE AMICIS Monica 1989 PF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 1:04.63 598

5 6 13 MAIOLO Giulia 1991 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:05.62 564

6 7 19 BO Caterina 1993 AF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 1:07.18 512

7 8 12 CANTARELLA Priscilla 1993 AF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:07.68 496

8 1 14 FRANCESCOTTI Giulia 1993 AF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:09.72 431

Serie 2 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 20:21  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 7 ROSATI Martina 1983 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 58.36 823

2 3 10 LAMMOGLIA Laura 1990 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 59.91 765

3 6 17 DI BARTOLO Piera 1993 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:00.04 761

4 1 4 NOCE Cecilia 1991 JF TO001 C. U. S. TORINO 1:00.16 756

5 5 9 SCHIAVI Simona 1989 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:00.56 742

6 2 8 BAZZICALUPO Miriam 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 1:00.75 735

7 7 1 BALZOLA Giorgia 1991 JF TO226 ATLETICA MIZUNO PIEMONTE ASSOC 1:01.60 704

8 8 2 CRIVELLARO Federica 1988 PF TO001 C. U. S. TORINO 1:02.72 664

RIEPILOGO CHITTOLINA DI VADO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 7 ROSATI Martina 1983 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 58.36 823

2 3 10 LAMMOGLIA Laura 1990 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 59.91 765

3 6 17 DI BARTOLO Piera 1993 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:00.04 761

4 1 4 NOCE Cecilia 1991 JF TO001 C. U. S. TORINO 1:00.16 756

5 5 9 SCHIAVI Simona 1989 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:00.56 742

6 2 8 BAZZICALUPO Miriam 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 1:00.75 735

7 4 11 GHIA Marta 1991 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:00.87 730

8 7 1 BALZOLA Giorgia 1991 JF TO226 ATLETICA MIZUNO PIEMONTE ASSOC 1:01.60 704

9 5 15 TULUMELLO Erika 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 1:01.64 702

10 8 2 CRIVELLARO Federica 1988 PF TO001 C. U. S. TORINO 1:02.72 664

11 3 16 VIGNALI Elena 1992 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:03.90 623
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12 2 18 DE AMICIS Monica 1989 PF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 1:04.63 598

13 6 13 MAIOLO Giulia 1991 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:05.62 564

14 7 19 BO Caterina 1993 AF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 1:07.18 512

15 8 12 CANTARELLA Priscilla 1993 AF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:07.68 496

16 1 14 FRANCESCOTTI Giulia 1993 AF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:09.72 431

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 19:57  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6I 407 DORIA Giulia 1989 PF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 2:27.30 698

2 3I 402 PASQUOTTO Sara 1991 JF TO001 C. U. S. TORINO 2:29.79 666

3 5I 408 BRUZZONE Francesca 1989 PF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:32.49 632

4 8I 406 PRIARONE Ambra 1987 PF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 2:32.84 628

5 7I 409 SPERANDIO Nadia 1991 JF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:40.92 530

6 2I 466 GHEORGHICA Lidia 1993 AF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:41.49 524

7 5E 411 MATHIU Amalia 1969 MF40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:48.91 438

8 4E 413 SIRI Monica 1967 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:56.50 354

SALTO IN LUNGO DONNE

SERIE - RISULTATI

CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Vento Punti

1 5 GATTI Laura 1983 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.98 -0.5 658

1°: 4.64 2°: 4.98 3°: 4.91  4°: 4.79 5°: 4.89 6°: 4.32  

 +0.8  -0.5  +1.3   -0.1  +0.2  +0.4  

2 2 ACQUARONE Erica 1988 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.94 -1.2 647

1°: 4.81 2°: 4.82 3°: 4.94  4°: 4.90 5°: 4.86 6°: 4.78  

 -0.7  -0.3  -1.2   -0.1  +1.3  -0.4  

3 4 PRINA Alessandra 1993 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4.92 +0.1 642

1°: 4.71 2°: 4.87 3°: 4.92  4°: N 5°: 4.76 6°: 4.65  
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 +0.2  -1.1  +0.1     +1.2  -0.6  

4 1 MUIA' Manuela 1982 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.90 +1.3 637

1°: N 2°: 4.87 3°: 4.90  4°: N 5°: 4.46 6°: 4.48  

   -0.3  +1.3     +0.9  +0.6  

5 3 PARODI Lorena 1993 AF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 4.69 +0.5 580

1°: 4.40 2°: 4.49 3°: 4.36  4°: 4.47 5°: 4.69 6°: 4.52  

 -0.8  +0.7  +0.1   +0.9  +0.5  +0.2  

GIAVELLOTTO GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 1 MALUGANI Celestina 1991 JF PR068 C.U.S. PARMA 34.76 667

1°: 33.33 2°: 31.79 3°:   4°: 34.76 5°: 33.51 6°: 34.26  

2 233 MAGGIOROTTO Annalisa 1979 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.79 583

1°: 29.39 2°: 30.79 3°: 29.28  4°: 29.31 5°:  6°:   

STAFFETTA 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 21:26  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 1 BOCCHINO Laura - LAMMOGLIA Laura - TULUMELLO Erika - OLIVIERI Valentina JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 53.16  

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:25 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 12 CRESCENTE Alessandro 1993 AM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.12 551

2 4 5 PASTORELLI Matteo 1992 AM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.18 537
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3 5 20 SIRI Enrico 1991 JM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 12.21 531

4 3 15 TRAVERSA Fabio 1993 AM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 12.42 485

5 2 13 DURANTE Luca 1992 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.86 396

6 7 8 TOSO Luca 1993 AM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 12.86 396

Serie 2 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:28 - Vento: -0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 21 DELFINO Andrea 1991 JM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.48 701

2 4 18 MURATORI Luigi 1993 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.72 643

3 6 7 ROGNONI Filippo 1993 AM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.79 626

4 1 6 BASSO Riccardo 1993 AM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.92 596

5 7 3 PAONESSA Matteo 1990 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.99 580

Serie 3 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:31 - Vento: +1.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 11 ANSALDO Giacomo 1992 AM GE001 A.A.A. GENOVA 10.95 836

2 3 1 SCARSO Andrea 1989 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.18 776

3 5 4 BAZZANO Giorgio 1991 JM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 11.31 743

4 1 16 BORETTI Alberto 1992 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.35 733

5 7 2 AMERIO Luca 1972 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.57 679

6 2 17 PARODI Andrea 1990 JM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.95 589

RIEPILOGO CHITTOLINA DI VADO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 11 ANSALDO Giacomo 1992 AM GE001 A.A.A. GENOVA 10.95 836

2 3 1 SCARSO Andrea 1989 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.18 776

3 5 4 BAZZANO Giorgio 1991 JM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 11.31 743

4 1 16 BORETTI Alberto 1992 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.35 733

5 5 21 DELFINO Andrea 1991 JM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.48 701

6 7 2 AMERIO Luca 1972 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.57 679

7 4 18 MURATORI Luigi 1993 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.72 643

8 6 7 ROGNONI Filippo 1993 AM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.79 626

9 1 6 BASSO Riccardo 1993 AM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.92 596

10 2 17 PARODI Andrea 1990 JM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.95 589

11 7 3 PAONESSA Matteo 1990 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.99 580

Pagina 15 di 20

06/06/2009file://C:\filemanifestazionesigma\2009\IM090605VADO\Risultat.htm



12 6 12 CRESCENTE Alessandro 1993 AM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.12 551

13 4 5 PASTORELLI Matteo 1992 AM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.18 537

14 5 20 SIRI Enrico 1991 JM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 12.21 531

15 3 15 TRAVERSA Fabio 1993 AM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 12.42 485

16 2 13 DURANTE Luca 1992 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.86 396

17 7 8 TOSO Luca 1993 AM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 12.86 396

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 19:33 - Vento: -0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 11 BASSO Riccardo 1993 AM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 24.01 616

2 4 19 PARODI Andrea 1990 JM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 24.19 596

3 6 23 SIRI Enrico 1991 JM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 24.61 551

4 2 5 MUSSO Jacopo 1993 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.87 524

5 1 10 PASTORELLI Matteo 1992 AM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 25.23 488

6 3 3 CROCCO Lorenzo 1992 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 25.40 471

7 8 21 MURILLO SALAS John Kelv 1991 JM GE001 A.A.A. GENOVA 25.63 448

Serie 2 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 19:37 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 24 DELFINO Andrea 1991 JM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 23.24 704

2 6 6 GIACOMINI Michele 1984 SM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 23.90 629

3 2 2 MINETTO Alessio 1992 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 24.92 519

4 1 999 PRIANO Matteo 1993 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 25.03 508

Serie 3 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 19:40 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 12 ANSALDO Giacomo 1992 AM GE001 A.A.A. GENOVA 22.11 843

2 2 1 SCARSO Andrea 1989 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.55 788

3 5 13 RAMON Everlyn Rosario 1991 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.69 771

4 6 18 BORETTI Alberto 1992 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.91 744

5 8 8 DE TOMMASI Simone 1984 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.33 694
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6 1 15 MARIOTTI Nicolo' 1992 AM GE001 A.A.A. GENOVA 23.48 676

RIEPILOGO CHITTOLINA DI VADO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 12 ANSALDO Giacomo 1992 AM GE001 A.A.A. GENOVA 22.11 843

2 2 1 SCARSO Andrea 1989 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.55 788

3 5 13 RAMON Everlyn Rosario 1991 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.69 771

4 6 18 BORETTI Alberto 1992 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.91 744

5 5 24 DELFINO Andrea 1991 JM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 23.24 704

6 8 8 DE TOMMASI Simone 1984 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.33 694

7 1 15 MARIOTTI Nicolo' 1992 AM GE001 A.A.A. GENOVA 23.48 676

8 6 6 GIACOMINI Michele 1984 SM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 23.90 629

9 5 11 BASSO Riccardo 1993 AM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 24.01 616

10 4 19 PARODI Andrea 1990 JM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 24.19 596

11 6 23 SIRI Enrico 1991 JM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 24.61 551

12 2 5 MUSSO Jacopo 1993 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.87 524

13 2 2 MINETTO Alessio 1992 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 24.92 519

14 1 999 PRIANO Matteo 1993 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 25.03 508

15 1 10 PASTORELLI Matteo 1992 AM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 25.23 488

16 3 3 CROCCO Lorenzo 1992 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 25.40 471

17 8 21 MURILLO SALAS John Kelv 1991 JM GE001 A.A.A. GENOVA 25.63 448

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 20:27  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 15 GIARDINA Giacomo 1992 AM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 53.63 616

2 5 9 BIONDA Luca 1990 JM VB034 G. S. GRAVELLONA VCO 54.07 594

3 3 17 RAIMONDO Paolo 1993 AM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 54.16 590

4 6 11 PAONESSA Matteo 1990 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.16 543

5 2 13 MONTECUCCO Massimo 1987 PM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 55.43 531

6 7 1 MUSSO Jacopo 1993 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 58.32 407

7 8 16 ODELLA Davide 1992 AM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 1:00.04 341
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Serie 2 CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 20:34  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 12 FALZONI Giovanni 1988 PM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 49.40 840

2 5 7 ROSSI Andrea 1988 PM TO001 C. U. S. TORINO 50.29 790

3 3 8 PUTERO Stefano 1990 JM TO001 C. U. S. TORINO 51.00 751

4 6 4 LEONE Enrico 1990 JM TO226 ATLETICA MIZUNO PIEMONTE ASSOC 51.14 744

5 2 3 BARAVALLE Federico 1991 JM TO001 C. U. S. TORINO 51.40 730

6 8 10 CASTRO Nicolo' 1989 PM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 52.42 676

7 7 18 MURILLO SALAS Darwin Le 1989 PM GE001 A.A.A. GENOVA 53.30 632

RIEPILOGO CHITTOLINA DI VADO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 12 FALZONI Giovanni 1988 PM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 49.40 840

2 5 7 ROSSI Andrea 1988 PM TO001 C. U. S. TORINO 50.29 790

3 3 8 PUTERO Stefano 1990 JM TO001 C. U. S. TORINO 51.00 751

4 6 4 LEONE Enrico 1990 JM TO226 ATLETICA MIZUNO PIEMONTE ASSOC 51.14 744

5 2 3 BARAVALLE Federico 1991 JM TO001 C. U. S. TORINO 51.40 730

6 8 10 CASTRO Nicolo' 1989 PM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 52.42 676

7 7 18 MURILLO SALAS Darwin Le 1989 PM GE001 A.A.A. GENOVA 53.30 632

8 4 15 GIARDINA Giacomo 1992 AM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 53.63 616

9 5 9 BIONDA Luca 1990 JM VB034 G. S. GRAVELLONA VCO 54.07 594

10 3 17 RAIMONDO Paolo 1993 AM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 54.16 590

11 6 11 PAONESSA Matteo 1990 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.16 543

12 2 13 MONTECUCCO Massimo 1987 PM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 55.43 531

13 7 1 MUSSO Jacopo 1993 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 58.32 407

14 8 16 ODELLA Davide 1992 AM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 1:00.04 341

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 20:04  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3I 422 SIRELLO Mattia 1992 AM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 1:57.88 728
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2 4I 420 NASCIUTI Luca 1990 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:00.91 657

3 6I 424 CIRILLO Cristian 1984 SM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:06.83 530

4 2I 421 MARINO Andrea 1981 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:08.92 489

5 7I 425 MAGNONI Luca 1991 JM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 2:09.78 472

6 4E 417 GAIONE Stefano 1992 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 2:12.70 418

7 5E 427 GHISELLINI Davide 1993 AM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 2:14.74 382

8 3E 474 ROSSI Lorenzo 1993 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:20.75 285

9 8I 419 TARIGO Simone 1973 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:22.21 264

10 1I 426 DALMAZZO Pietro 1993 AM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 2:43.62 45

SALTO IN LUNGO UOMINI

SERIE - RISULTATI

CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:54 - Ora Fine: 18:19  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Vento Punti

1 4 BRAMAFARINA Alessandro 1988 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.27 -0.0 734

1°: 5.65 2°: 5.44 3°: 5.96  4°: 6.20 5°: 5.40 6°: 6.27  

 +0.1  +0.0  -0.8   +1.5  -0.4  -0.0  

2 5 REBAGLIATI Dario 1983 SM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 5.82 -0.7 644

1°: 5.72 2°: 5.61 3°: 5.82  4°: 5.69 5°: 5.72 6°: 5.76  

 -0.8  -0.6  -0.7   -1.0  -0.9  -0.1  

3 6 ACCIAI Matteo 1992 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.63 -0.9 605

1°: 5.63 2°: 5.32 3°: 5.51  4°: 5.57 5°: 5.53 6°: 5.61  

 -0.9  -0.2  -0.0   -0.1  -0.1  -0.0  

4 2 PRIANO Matteo 1993 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 5.50 +0.0 578

1°: N 2°: 5.36 3°: 5.50  4°: N 5°: 5.38 6°: 5.30  

   +0.0  +0.0     -0.1  -0.0  

5 1 MINETTO Alessio 1992 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 5.37 -0.6 551

1°: 5.20 2°: 5.20 3°: 5.25  4°: 5.37 5°: 5.28 6°: 5.22  

 +0.7  -0.3  +0.1   -0.6  -0.0  -0.6  

GIAVELLOTTO GR800 JPS UOMINI

SERIE - RISULTATI
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CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 DE JACO Flavio 1973 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 58.43 828

1°: 56.81 2°: 54.87 3°: 53.61  4°: 54.43 5°: 58.43 6°: 56.27  

2 3 SPAGNOLI Marco 1977 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.61 787

1°: 55.61 2°: 54.57 3°: 54.41  4°:  5°: 54.35 6°: 51.06  

3 5 CASTRO Nicolo' 1989 PM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 49.75 697

1°: 47.57 2°: 45.81 3°: 47.61  4°: 44.67 5°: 44.08 6°: 49.75  

4 1 FAZIO Roberto 1969 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 45.15 623

1°: 42.82 2°: 45.15 3°: 44.54  4°: 44.46 5°: 44.65 6°: 44.38  

5 7 SCIORTINO Enzo 1976 SM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 33.11 410

1°: 29.65 2°: 30.42 3°: 32.01  4°: 33.11 5°: 31.06 6°: 30.86  

6 4 TARIGO Simone 1973 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 32.48 398

1°: 31.31 2°: 26.09 3°:   4°: 32.48 5°:  6°: 29.23  

GIAVELLOTTO GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

CHITTOLINA DI VADO - 05 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 MUZIC Federico 1992 AM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 53.23  

1°: 50.55 2°: 53.23 3°: 50.68  4°:  5°: 50.26 6°:   

2 4 DONELLI Loris 1993 AM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 34.54  

1°: 32.10 2°: 23.06 3°: 32.53  4°: 31.80 5°: 31.87 6°: 34.54  

3 1 ROMANO Diego 1992 AM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 31.56  

1°: 30.02 2°: 27.70 3°: 29.03  4°: 30.39 5°: 31.56 6°:   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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